
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.29.2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie 

Gminy Baboszewo. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym w związku §19 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych 

i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (Dz. U z 2024 r. poz. 773 z dnia 22 maja 2024 r.) oraz Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się, co następuje: 

§1 

W Urzędzie Gminy Baboszewo w celu utrzymania podstawowych atrybutów bezpieczeństwa 

Systemu Przetwarzania Informacji, w szczególności poufności, dostępności i integralności 

informacji wprowadza się System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (w skrócie dalej: 

SZBI) oraz prowadzi związaną z nim dokumentację. 

§2 

Dokumentacja SZBI ma zastosowanie do wszystkich stanowisk pracy w Urzędzie, 

stanowi wewnętrzną regulację I nie podlega publikacjim chyba, że co innego wynika 

z treści poszczególnych dokumentów. 

§3 

Każda osoba zatrudniona w Urzędzie Gminy oraz świadcząca Urzędowi Gminy usługi 

na podstawie umowy cywilnej, ma obowiązek zapoznać się z dokumentacją SZBI, 



z wyłączeniem dokumentów przeznaczonych wyłącznie do niektórych, wyraźnie 

uprawnionych stanowisk. Wykaz dokumentów, z którymi zapoznać się mają wszystkie 

osoby zatrudnione w Urzędzie Gminy oraz świadczące Urzędowi Gminy usługi na 

podstawie umowy cywilnej jest częścią dokumentacji SZBI. 

§3 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902 z późn. Zm.), wyklucza się z jawności treść 

dokumentacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, o której mowa 

w §1. 

§4 

Nadzór nad funkcjonowaniem systemy zarządzania bezpieczeństwem informacji 

sprawuje Pełnomocnik SZBI. 

§S 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baboszewo. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


